様式第 1号(第 9条関係)

年  月  日

大 洗 町 長  様

                    補助申請者

                      住  所

                      氏  名            ㊞

                      電話番号

大洗町空き家利活用リフォーム補助金交付申請書

 大洗町空き家解体・利活用促進補助金交付要綱第 9条により，補助金を交付されたく関係

書類を添えて申請いたします。

記

空き家所在地 大洗町

空き家

所有者

住所

氏名

空き家所有者との関係 □本人 □相続人 □取得者 □賃貸人 □その他（   ）

空き家になった時期            年   月頃から

建築年月日        年

リフォーム工事期間       年   月   日 ～  年   月   日

利活用方法 □売買 □賃貸借 □使用賃貸 □まちづくりの活動拠点（   ）

リフォーム工事請負金額        金            円

補助金交付申請額 金            円

添付書類

書  類  等
担 当 課

チェック欄

1．補助対象空き家のリフォーム前の写真

2．リフォーム工事の請負契約書の写し

3．リフォーム工事の見積書又は請求書の写し(内訳明細が記されたもの)

4．リフォーム工事の領収書の写し

5．リフォーム工事の完了写真

6．納税完納証明書

7．委任状(交付申請手続きを他の者に委任する場合に限る。)

8．補助対象空き家に係る売却若しくは取得又は賃貸借に係る契約書の写し

(売却若しくは取得又は賃貸借した場合に限る。)

9．自演相談資料及び活動後の写真(補助対象空き家を地域の活性化のために

町づくりの活動拠点として活用した場合に限る。)

10．その他町長が必要と認める書類